

Tieto- ja viestintäteknologiasektorin ilmasto- ja ympäristöstrategiaa valmisteleavan työryhmän kokous

Tiistai 21.1.2020 klo 9-11

Sonckin sali, Eteläesplanadi 16 (liikenne- ja viestintäministeriö)

Muistio

1. Työryhmän puheenjohtaja Päivi Antikainen (LVM) avasi kokouksen ja kiitti työryhmän jäseniä osallistujien nimeämisestä infra- ja sovellukset alatyöryhmiin sekä aktiivisesta osallistumisesta. 9.1. järjestetty sidosryhmätilaisuus herätti paljon kiinnostusta ja keskustelu oli vilkasta. Vastaavia tilaisuuksia on tarkoitus järjestää myös jatkossa. Työryhmän jäseniltä otetaan mielellään ehdotuksia niihin liittyen vastaan. ICT:n ilmasto- ja ympäristökysymykset herättävät laajaa kiinnostusta ja ne näkyvät myös Euroopan komission Green Deal –tiedonannossa.
2. Viestintäjohtaja Susanna Niinivaara (LVM) esitteli hankkeen viestintäsuunnitelman. Hankkeen tunnisteeksi on valittu #ICTilmasto. Tärkeä osa strategian valmisteluhanketta on ymmärryksen ja julkisen keskustelun lisääminen ICT-alan ilmasto- ja ympäristökysymyksistä. Viestinnän periaatteina avoimuus ja aktiivisuus, kaikki viestivät. Hankkeen viestintäsuunnitelmaa (liitteenä) voi kommentoida työryhmän työtilassa. Ydinviestit päivittyvät työn edetessä. Nyt ne koskevat sitä, mistä ryhmän työssä on kyse, mitä on tekeillä, mitkä ovat työn etapit ja miksi tätä työtä tehdään. Työn kuluessa julkaistaan blogitekstejä LVM:n Impulssi-blogissa, ryhmän jäsenten kirjoitukset tervetulleita.
3. Infra-alatyöryhmän pj Jarno Ilme (Traficom) kertoi alatyöryhmän ensimmäisen kokouksen keskusteluista ja esitteli niiden perusteella laaditun luonnoksen väliraportin sisällysluetteloksi. Sisällysluetteloon annettiin kommentteja, joiden perusteella muokatut kalvot ovat tämän muistion liitteenä.
4. Sovellukset-alatyöryhmän sihteeri Markus Mettälä (Traficom) kertoi alatyöryhmän ensimmäisen kokouksen keskusteluista ja esitteli niiden perusteella laaditun luonnoksen väliraportin sisällysluetteloksi. Sisällysluetteloon annettiin kommentteja, joiden perusteella muokatut kalvot ovat tämän muistion liitteenä.
5. Raporttiin tulee alatyöryhmien aiheiden lisäksi yleisempi kuvaus työn syistä ja taustoista, kuvaus muiden maiden vastaavista aloitteista sekä yleisluku ICT-alan ympäristö- ja ilmastovaikutusten keskeisistä kysymyksistä. Sisällysluetteloon annettiin kommentteja, joiden perusteella muokatut kalvot ovat tämän muistion liitteenä.
6. Alatyöryhmien työssä on tunnistettu useita tieto- ja selvitystarpeita. Näistä keskustellaan tarkemmin alatyöryhmien seuraavissa kokouksissa. Sitra on omassa työssä käynnistänyt selvityksen ICT-alan energiankulutuksesta kokonaiskuvan saamiseksi alan energiankulutuksesta. Selvitys tuottaa hyödyllistä tietoa ICT-strategiatyöhön. Tutkimus valmistuu toukokuussa 2020, välituloksista voidaan kuulla aiemmin. Lotta Toivosen/Sitra kalvot liitteenä.

7. Seuraava työryhmän kokous pidetään 18.3.2020 (Eteläesplanadi 10-12). Alatyöryhmät kokoontuvat useita kertoja sitä ennen. Alatyöryhmiä koskevat viestit lähetetään niille, jotka alatyöryhmiin ovat työryhmien jäsenorganisaatioista ilmoittautuneet.

Liitteet:

Hankkeen viestintäsuunnitelma

Infra- ja sovellukset alatyöryhmien päivitys, sisällysluettelon runko, mahdollisia selvityksiä (Traficom)

ICT ja sen energiankulutus – taustaselvitys (Sitra)